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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111043S

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit GMIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Collaku, Pallatet 
Shallvare, Nr. 43, Hyrja 4, Kati i pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimin e asistences telefonike dhe telematike por jo 
vetem, asistence chat, telefonike dhe telematike ose 
nepermjet ndonje sistemi tjeter komikimi; Sherbim asistence 
tregetare, teknike, administrative, menaxhimi dhe kontabel; 
Organizimi i kurseve te formimit dhe te perditesimit te 
pluralitetit te shoqerive kryesisht ne fushen tregetare, 
organizative dhe menaxhuese; Konsulence administrative 
tregetare dhe marketing; Sherbime te aktivietetit web 
marketing, sherbime promocionale dhe publicitare; Sherbime 
konsulence dhe menaxhimi ne fushen e perdorimit te rrjeteve 
sociale; Sherbime te perzgjedhjes se figurave dhe 
operatoreve tregetare dhe marketingut; Kerkim tregu dhe 
sherbime te lidhura me to; Zhvillim i drejtimi dhe 
platformave informatike dhe menaxhimi i tyre; Sherbime te 
optimizimit te prcess flow per klientet; Organizimi dhe 
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menaxhimi i agjensive te udhetimit dhe turizmit, si dhe per 
ushtrimin e te gjitha aktivieteteve te lidhura dhe te ngjashme 
me to; Organizimin, per vete dhe per llogari te enteve 
turistike, te udhetimeve turistike dhe qendrimit te cdo lloji 
dhe me cdo mjet transporti, blerjen dhe shitjen dhe/ose 
ushtrimin e aktivitetit te ndermjetesimit ndepermjet 
prenotimit te udhetimeve dhe hoteleve, shitja e biletave te 
transportit ne pergjithesi, kombetar dhe nderkombetar, dhe 
shitjen paraprake te biletave per spektakle dhe 
manifestimeve ne pergjithesi, si dhe aktivitetet e zyres se 
kembimit dhe cdo gje tjeter qe parashikohet nga ligjet 
shteterore ne fushen e turizmit; Aktivietetin e kerkimit te 
tregut, te recruiting dhe mbulimin tregetar te teritorit; 
Dhenien e sherbimit administrativ dhe/ose tregtar ne shoqeri 
turistike, ne pjesmarrje, sherbimin e formimit dhe te trajnimit 
te personelit, administrimit, menaxhimit dhe regjistrimin e te 
dhenave kontabel, te gjitha me perjashtimin e ushtrimit te 
veprimtarive profesionale te rregulluara me ligj; 
Menaxhimin dhe kryerjen e drejtperdrejte dhe jo te 
drejtperdrejte te strukturave turistike - akmodimi qofshin kto 
hotele, shtepiza, fshatra, etj; Organizimin e kurseve te 
trajnimit ne pergjithesi, konventa dhe meetings. Tregtimin e 
produkteve dhe shqerbimeve turistike dhe akomoduese. Keto 
shqerbime mund te ushtrohen si dretperdrejt dhe per te trete, 
edhe nepermjet kontakteve te franchising. Individualizimin 
dhe vleresimin e mundesive te investimit dhe / ose mos 
investimit dhe ndermarrjen e iniciative ekonomike ne 
pergjithesi; Aktivitetin e pergjithshem kontraktor per 
agjensite publike dhe private. Asistence ne zhvillimin e 
programimit ekonomik, administrativ, tregetar, dhe 
organizuese te shoqerive ne sektorin e pasurive te 
paluajtshme dhe te veprimeve imobiliare te qdo lloji; 
aktivietetin e blerjes, shkembimit, shitjes te pasurive te 
paluajtshme dhe terreneve te cdo lloji, ndertimin, 
rikonstruktimin, si direkt dhe nepermjet kontratave me pale 
te treta, te ndertesave dhe te objekteve te qdo lloji, natyre, 
tipologjie dhe kategorie; Aktivitetin e menaxhimit te 
pasurive te paluajtshme; Promocioni i nismave te pasurive te 
paluajtshme, blerjen, shitjen, shkembimin, menaxhimin, 
konsulencen, dhenien me qera te pasurive te paluajtshme 
terreneve dhe ndertesave; dhenien me qira te pasurive te 
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paluajtshme si te vetat dhe per te trete, vleresimin e pasurive 
te paluajtshme te vetat dhe / ose per te trete per menaxhimin 
dhe perdorimin e tyre; keto shqerbime mund te kryhen per 
vete ose mund tju besohen te treteve. Te gjitha veprimtarite e 
pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte vendit. Per realizimin e objektit te veprimtarise 
se saj, Shoqeria mund te kryeje , gjithashtu ne rruge 
ndihmese dhe jo paresore, te gjitha operacionet industriale, 
financiare dhe tregtare, mbi pasuri te paluajtshme dhe te 
luajtshme, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet 
e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ 
dhe mundet gjithashtu te marre persiper, gjithmone ne 
menyre ndihmese dhe jo me qellim rishitjeje, pjesmarrje ne 
kapitalin themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve te tjera 
dhe/ose enteve te themeluara ose qe do te themelohen me 
objekt te ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne 
perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi. 
Riccardo Armellini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2018 Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RiccardoArmellini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

GIRAMONDO S.R.L
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GMIAL
Telefon: 0694047394  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-933315-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257954-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555262-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605121-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA327031-4F53-4AA4-B977-29D8ED31D9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59288F60-4641-4146-9842-31A2963D71F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5CE62A-7583-48AE-A20D-531864BCE63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF8DAF8-DC13-4DB1-92F9-8A3299A844F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F778C-351C-4155-BA2E-1126A16F02E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FA1C44-A3AC-4613-B4EA-29684CDFFA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C58E7C-BF2F-4759-90B3-40FD3D8168BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87D0333-636A-4405-B4A1-D7A32CFFDE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB29AA0-C8F1-477E-9F1E-5C96AC7F7C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF7DE7-FC49-479E-AA8D-A6D3645501FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86751C6-F0BC-44C8-A192-B68F176B6759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AD63C8-8123-475F-8F8E-D211C323B977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F905B7B0-EA8B-426E-9DFF-F047A2FA74DF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
14.10.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 14.10.2020– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712145-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736845-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotes, date 24.06.2021 
dhe dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 60% te kuotave te shoqerise,   
nga ortaku  Riccardo Armellini  ne favor te  ortakut GIRAMONDO S.R.L.   
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riccardo Armellini")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riccardo Armellini")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GIRAMONDO S.R.L")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93639708-B8A9-477A-A525-0586301F1FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7DE697-7117-48D7-96DF-30A21F744522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA69B56F-4675-490A-A7E1-8A62804C1F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F76CA-1B8B-497D-9E80-9B7C54504BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114A18B8-7FD6-4143-A4B4-D5BFBB5CCB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3650B3-BC5C-480D-A0D3-049658D1FEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98630B1-FDFB-4F77-A827-0753EAF4F3A8
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738604-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Collaku, Pallatet Shallvare, Nr. 43, Hyrja 4, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
2, Rruga Themistokli Germenji, Hyrja 1, Apartamenti 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751100-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968954-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98630B1-FDFB-4F77-A827-0753EAF4F3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6081501-E433-4FE9-AE63-E5DA4B032FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C8310-AA15-4D7B-B757-4AE28321279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D4584-79AB-4D0E-9444-5F91FAB0BA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74EB2D9-8B6E-4C5C-AD68-E17F8596ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74EB2D9-8B6E-4C5C-AD68-E17F8596ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CE6DAF-343F-45BB-B316-284CCF508BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8966E0DA-11FF-412E-B99E-A25F90A21A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B7BB5F-1AB5-4599-958E-B300E1413647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4112C7-59B3-487F-8D99-C88C72CEED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AB1829-4424-4B5A-9C1D-41A807026954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38AD591-50D8-46D2-B15A-69BD721C70E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE432CDB-AED3-4AEA-9942-772D5E58B09F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-12T09:02:33+0200




